
Společnost Arplan s.r.o., pana Ivana, jsme kontaktovali na konci léta 2010 pro pomoc 
s projektem rodinného domu. Šlo jednak o studii domu s příhlédnutím na naše požadavky a návrh 
dispozic. Dále byla společností Arplan udělána projektová dokumentace pro stavební povolení a 
vyřízení stavebního povolení. Následně byla dodělána podrobná projektová dokumentace včetně 
výkazu výměr. Vše probíhalo naprosto hladce, vždy byl dodržený termín a harmonogram, který jsme 
na začátku spolupráce dostali. 

Přestože jsme během projektování domu dělali řadu změn a úprav, vždy nám bylo vyhověno a 
vše bylo do projektu zapracováno podle našich požadavků. Celkový přístup byl profesionální, včetně 
komunikace se stavebním úřadem, který Arplan musel několikrát popohánět. V současné době
probíhá stavba domu ve spolupráci s firmou OBKOS. Majitel firmy velmi chválil projekt, především 
různé podrobnosti a detaily, které u jiných investorů neviděl. Arplan mohu jedině doporučit. 

Jediné mínus je horší parkování v okolí, ale to je vzhledem ke kvalitě služeb jen detail.

Štěpán Šmejkal
Manažer pro korporátní zákazníky

Office Depot, s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Tel.: +420 800 154 325
Fax.: +420 800 154 324
www.procofficedepot.cz

Office Depot – kancelář bez starostí©




